
Uchwała Nr 413/XXI/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 3.069,00 zł z tytułu zwrotu składki ze Związku Gmin z 2011 (rozliczenia 
z lat ubiegłych). 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  3.069,00 zł z przeznaczeniem na zakup praw autorskich "Twoje Radio 
Lubaczów". 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: FCF464AF-6F2C-4CAD-ACF3-28658D63EB12. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 413/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

758    Różne rozliczenia 3 069,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 3 069,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 3 069,00 

   Własne
 Własne 3 069,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3Id: FCF464AF-6F2C-4CAD-ACF3-28658D63EB12. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 413/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

750    Administracja publiczna 3 069,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 069,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 069,00 

   Własne Własne 3 069,00 

Strona 1 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: FCF464AF-6F2C-4CAD-ACF3-28658D63EB12. Podpisany




